АДМИНИСТРАЦИИ
КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» апреля 2015 года                                                                           № 32
	«О внесении изменений в Постановление от 30.03.2015 г. № 27 «Об утверждении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Крепинского сельского поселения»

В целях исполнения представления прокуратуры Калачевского района Волгоградской области от 13.04.2015 года № 70-104/2015 АК № 16894, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Крепинского сельского поселения постановляет:
внести в Постановление от 30.03.2015 г. № 27 «Об утверждении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Крепинского сельского поселения» следующие изменения:
1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции:

«Случаи
осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Крепинского сельского поселения

Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Крепинского сельского поселения, осуществляется в следующих случаях:

а) условие в отношении банковского сопровождения контракта, заключающееся в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта:

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 200 млн. рублей.

б) условие, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения:

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 5 млрд. рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Крепинского сельского поселения и информационных стендах.
Глава Крепинского
сельского поселения                                                                   А.К. Черевичко